JS1200ABQ Details PDF
Copyright © 2020 distributori i besueshëm i komponentëve elektronikë
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Ndërtesa Komerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch JS1200ABQ Furnizuesi E-Switch Distributori E-Switch
E-Switch JS1200ABQ
E-Switch
Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni specifikimet për
detajet e produktit.
PJESA E NUMRIT JS1200ABQ
PRODHUES E-Switch
PËRSHKRIM SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Pa plumb pa përputhshmëri me RoHS
SASIA E DISPONUESHME 3072 pcs
FLETA E TË DHËNAVE
VLERËSIMI I TENSIONIT - DC 15V
FURNIZIMI ME TENSION -
LLOJ Navigation Switch, 2 - Axis
STILI I PËRFUNDIMIT J Lead
FUNKSIONI I KALIMIT 4-Way Directional, Center Select
SERI JS1200
DIMENSIONET E HAPJES SË PANELIT -
PRODHIM Digital (Mechanical Switch)
EMRA TË TJERË EG4358TR
TEMPERATURA E PUNËS -25°C ~ 70°C
FORCA OPERATIVE 320gf
LLOJI I MONTIMIT Surface Mount
NIVELI I NDJESHMËRISË SË LAGËSHTISË (MSL) 1 (Unlimited)
JETA MEKANIKE 200,000 Cycles
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Lead free / RoHS Compliant
MBROJTJA E HYRJES -
FUNKSIONET, EXTRA -
FEATURES -
JETA ELEKTRIKE 200,000 Cycles
PERSHKRIM I DETAJUAR Navigation Switch, 2 - Axis Digital (Mechanical Switch) Output
VLERËSIMI AKTUAL 20mA (DC)
MATERIALE KONTAKTUESE -
KONTAKTO PËRFUNDO -
LLOJI I ACTUATORIT Plunger for Cap
JS1200ABQ
Pjesa e Numrit: JS1200ABQ
Prodhuesi / Markë: E-Switch
Përshkrim i produktit SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
datasheets:
Statusi i RoHs Pa plumb pa përputhshmëri me RoHS
Gjendja e stoqeve 3072 pcs stock
Anije nga Hong Kong
Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
KËRKESA PËR KUOTIM
Specifikimet e JS1200ABQ
1.JS1200ABQ.pdf
2.JS1200ABQ.pdf
Lidhje të ngjashme
Produkte të ngjashme
JS102011JAQN
Prodhuesit:  C&K
Përshkrim:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Në magazinë:  165830 pcs
RFQ
JS102011SCQN
Prodhuesit:  C&K
Përshkrim:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Në magazinë:  127955 pcs
RFQ
JS102011JCQN
Prodhuesit:  C&K
Përshkrim:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Në magazinë:  215278 pcs
RFQ
JS181106-AA
Prodhuesit:  Panasonic
Përshkrim:  CAP FILM 10UF 10% 180VAC QC TERM
Në magazinë:  6071 pcs
RFQ
JS1400BFQ
Prodhuesit:  E-Switch
Përshkrim:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Në magazinë:  48781 pcs
RFQ
JS1200AAQ
Prodhuesit:  E-Switch
Përshkrim:  SWITCH NAVIGATION 20MA 15V
Në magazinë:  3848 pcs
RFQ
JS1300AQ
Prodhuesit:  E-Switch
Përshkrim:  SWITCH NAVIG TACTILE 50MA 12V
Në magazinë:  89629 pcs
RFQ
JS1400AFQ
Prodhuesit:  E-Switch
Përshkrim:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Në magazinë:  47886 pcs
RFQ
JS102011SAQN
Prodhuesit:  C&K
Përshkrim:  SWITCH SLIDE SPDT 300MA 6V
Në magazinë:  321278 pcs
RFQ
JS102000SAQN
Prodhuesit:  C&K
Përshkrim:  SWITCH SLIDE SPDT 1MA 5V
Në magazinë:  220002 pcs
RFQ
JS1400AVQ
Prodhuesit:  E-Switch
Përshkrim:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Në magazinë:  45856 pcs
RFQ
JS1400BVQ
Prodhuesit:  E-Switch
Përshkrim:  SWITCH NAVIGATION 50MA 12V
Në magazinë:  54220 pcs
RFQ